3850/2010), ενώ το εργατοτεχνικό
προσωπικό και οι εργαζόμενοι στην καθαριότητα στην κατηγορία Β του ίδιου άρθρου του ίδιου Νόμου και οι ετήσιες ώρες του Ι.Ε.
ανέρχονται για κάθε εργαζόμενο σε 0,6 (άρθρο 21 παρ. 2 περ. 8 του Ν. 3850/2010).

Στο ΔΗΜΟ ΒΥΡΩΝΑ απασχολούνται σήμερα εξακόσια έντεκα (611) άτομα, , ως κάτωθι:

 ΤΑΚΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ : 436 ΑΤΟΜΑ
 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔ. ΔΙΚΑΙΟΥ. ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ : 67 ΑΤΟΜΑ
 ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΟΑΕΔ-8 ΜΗΝΕΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ : 106 ΑΤΟΜΑ
 ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΤΕΙ (6 μήνες) : 2 ΑΤΟΜΑ

και προβλέπεται η πρόσληψη πενήντα πέντε (55) ατόμων ως εξής :